Aquomu ausculla que ti dicu, Nunc attende ad ea, quae tibi dico,
apoi fa que ti commandu, et tum fac, quae tibi mando, deni-
in fine te collica. quo decunthe.

IMP. CAESARI. DIVI. NERVAE. F.
 NERVAE. TRAIANO. OPTIMO. AVGVSTO.
 GERMANICO. DACICO. PONTIF. MAXIMO.
 TRIB. POT. IX. IMP. V. COS. V. P. P.
 A. TREBON. LAVRIANVS.
 EIVS. EX. DAC. COL. EX. V. P.
 POST. MDCCXXXIV. ANNOS.

E r r a t a .

<i>pagina.</i>	<i>ord.</i>	<i>loco.</i>	<i>lege.</i>
XIV	3.	Pontus	Pontum
XIV	4.	Barysthenem	Borysthenem
XXXIII	11.	Brundizuberensis	Brandizuberensis
XLVII	19.	Antonius	Antoninus
LIII	20.	vere	vero
6	1.	aciellu, — fame,	<i>aciellu, — fame</i>
7	15.	angelico	anglico
12	16. ab imo.	oppertet	oportet
13	3. ab. i.	quarendo	quaerendo
20	9.	orbi	orbi
24	8.	hoc in, casu	hoc in casu
27	12. ab. i.	abtuse	obtuse
31	2.	vulpis.	vulpes
42	7. ab i.	circumflexus	circumflexus
45	1. ab i.	secunduriae	secundariae
46	13. ab i.	representatio	repraesentatio
47	2. ab i.	destinates	destinatatas
50	1. ab i.	<i>cinu</i>	<i>vicinu</i>
63	8.	pluralam	pluralem
68	3. ab i.	<i>ucidu</i>	<i>lucidu</i>
70	2.	subtitis	subtilis
70	18.	allo — foeminium	allo — foemininum
71	9. ab i.	<i>silvatici etc.</i>	<i>selvatici etc.</i>
72	12.	pluralum	pluralem
77	10. ab i.	<i>doue'la</i>	<i>doue'la</i>
78	2.	quine	quinae
85	10.	<i>velque</i>	<i>velque</i>
110	5. ab i.	<i>canteam</i>	<i>cantaam</i>
124	12.	inc	Hinc
127	11. ab i.	<i>rossecu</i>	<i>rossescu</i>
132	17.	<i>compendu</i>	<i>comprendu</i>
143	3. ab i.	illuditi	illudite
145	9. ab i.	<i>ui</i>	<i>mi</i>
146	2. ab i.	quaeror	queror
147	13. ab i.	<i>addu</i>	<i>adducu</i>
178	6. ab i.	laudat	laudat.
184	17.	concessivae	concessivas
184	19.	conclusivae	conclusivas.
197	12.	venins	veniens.
199	12. ab i.	calciare	calceare

<i>pagina.</i>	<i>ord.</i>	<i>loco.</i>	<i>lege.</i>
204	7.	ab i. omarus	amarus
206	16.	benevolle	benevelle
208	15.	abiectare	obiecture
208	1.	ab i. <i>separare</i>	<i>separare</i> separare, <i>seponere</i>
210	4.	<i>sia unde, siu qnantu</i>	<i>siaunde, siaquantu</i>
213	10.	ab i. Numas	Numa
216	5.	capn	capu
217	7.	ab i. fortuna	fortunata
219	21.	temptu	templu
223	6.	ab i. pentice	pantice
231	4.	veterenetie	veteranetic
232	11.	quadrates	quadrantes.
239	4.	ab i. se	est
240	5.	sine	sene
249	15.	ab i. Auduforte	Audu forte
252	17.	rompe tu capu	rumpiti capu'lu.
253	2.	facere	facere
259	10.	ab i. memento	momento
261	3.	ab i. imperferfectum	imperfectum
264	9.	passivo	passivo
265	13.	ab i. Deme triu	Demetriu
266	2.	tola	tota
268	7.	ana	una
269	5.	diffi-	diffici-
270	3.	gubernere	gubernare
270	4.	ab i. parenti 'loru	parenti 'loru
271	5.	larcimas	lacrimas.
274	12.	ab i. II.	III.
276	7.	addicimu	adducimu
277	19.	estaordinariu	estraordinariu
279	14.	ab i. esta-à	esta-à
280	20.	estate	aestate
281	4.	rerbe	verbe
283	20.	eos	os
285	13.	ab i. tale	tate
287	18.	arme-	arma-
289	11.	ab i. abque	absque
289	2.	ab i. Danturin	Dantur iu
291	20.	quà	quì
293	8.	et	et
295	16.	ab i. exarcitus	exercitus.